**A** micitia omnia rebus et  
 requiritur in partem  
 de mcedez. Quod est  
 opta et valis q non amicitia mu-  
 tua beneuolentia que patitur  
 est dulcis q hinc cu quo aude-  
 as sic loqui ut teum. Cuius e-  
 tantum fuerit in propriis rebus  
 n heres quibus ita ut tu qu-  
 dent aduersas. no difficile  
 fe est pio qui istas grauius  
 eam q tu feret. Et sedas res  
 fac amicitia splendidiore et  
 aduersas pates conans q len-  
 ores mbera amicitia nota  
 utilitas pata p amicitia q a-  
 mor ipse delectat. Amicitia  
 az cuius sua pmanet stabi-  
 lis recta possessio ita ut res  
 si illa maneat q sunt q don  
 fortune cu multa et dista ab  
 amicitia pauca et no possit  
 de tina quoq amicitia sic va-

nu quoq betu debet esse piauus  
 pma. maxia est vis vetusta  
 no et consuetudinis. Quidam  
 omnia non reze q m rebus  
 humanis ex cogitaret non p  
 tanam amicitia. Quid concordia q  
 fortuna mag auxiliu. Quid  
 foret humano gemfelia q p os  
 possent et amicitia no bella n  
 p daciones. latrocinia. no li-  
 res. cetiq mala q hoibz ex  
 se ipis nata sunt. fortuna ac-  
 cessit. Ex pu. pap. An be-  
 uolentia mag e cogno.  
 Quid dulcis q hinc cu quo  
 audeas que sic credas ut te  
 cu sic loqris ut teum. Quid  
 tales amicitia hinc voluerunt  
 et ipi tales et no potuerunt  
 Cato. Ut illic regno e minus  
 acquirere amicos. hinc ratio  
 stoyen. Cuius q profecim  
 amicitia n e ce ce.

*Tullius lib. de amicitia et fideli-*  
*tate et constantia amicitia. C. CXXVI.*

**B** omni viri et sapientis  
 est hec dilotene i  
 amicitia. pnu ne  
 quid sem ut plati sit q  
 te em odiose mag nigeny  
 e q fronte occidare piaz  
 de nide no p adlatas am-  
 co. emaciones repellere  
 S. ne ypan quid suprosa  
 esse ut estimare aliq ab a

mico esse violatum accedat h'or  
pianitio queda s'monu atqz  
mozz no mediocre codimen  
tu amiciae / Idem sic p'mo de na  
deoz / Nichil e virtute ama  
bilis / qua qm adeptus fuit ubi  
cuqz gentiu erit al' amb dili  
gent' amicia si ad fructu  
m'm refingz no ad illig  
comodu que diligunt no e  
amicia / Sz inatura qdam  
utilitatu suaz / p'ta et arua  
et peccides hoc m' diligenter  
q' ex eis capiunt fructu / h'or  
at caritas gratuita est / vale  
rius li' 2' / Si m're fidi amia  
p'cipue madidissio rehy cog  
noscut' m quibz quidq' p'sta  
t' tota agstanti b'mioleaa  
profistisa tue felicitat' aut  
cultu minore ex p'te adulaco  
ne q' cari' erogat' / sup'ius  
quoqz est eo q' p'p' sep' facit  
q' n'pendat / Da m'do xpl' h'ia  
as pigtagore discipli' ta fide  
lem m't se uixerunt amiaa  
am' ut ai' alt'um ex h'is dyo  
nisiq' s'ma'isam' m'ficeret  
vellet et is t'p' ab eo quo p'p'  
q' p'iret donu' profert' ordia  
ret res suas m'petraasset al  
ter cadens post eiq' redditu  
tyranno dare no dubitauit  
Ap'm'p'te at' p'finita die nec  
illo redemite / Inq'quisqz stul  
tiae tam temerari' p'p'essore